
 Enkodér

FLEXIBILNÍ PRO JAKÝKOLI POŽADAVEK.  
DOKONALE PŘIZPŮSOBENÉ PRO VAŠE POTŘEBY.
INDIVIDUALIZOVANÉ ENKODÉRY OD SPOLEČNOSTI SICK.



Enkodér

SICK AG | Waldkirch | Německo | www.sick.com

PLNÁ FLEXIBILITA.  
VYROBENÝ JEN PRO VÁS.

Jaké připojení to má být? Jakou mechaniku potřebujete, 
jaké rozhraní si přejete? Vyrobíme přesně takový enkodér, 
jaký potřebujete. Vyberte si rozměry hřídelí, montážní 
 systémy, příslušenství a konfigurujte enkodér pro vaši 
potřebu.

Vaše možnosti výběru:

80
23

01
5/

20
17

-0
5-

02
 ∙ 

M
N

/I
TL

 (2
01

8-
07

) ∙
 P

re
_U

Sm
od

_c
s

Stejně jako je nutné perfektně přizpůsobit jízd-
ní kolo cyklistovi, aby na něm dokázal předvést 
skutečné artistické kousky, musí být také enkodéry 
od firmy SICK dokonale optimalizovány pro oblast, 
v níž budou použity. 

Společnost SICK proto nabízí vždy optimální řešení pro váš 
individuální požadavek na enkodéry. Potřebný základ nabízejí 
četné standardní varianty, které lze konfigurovat pro nejrůzněj-
ší úkoly a které tak lze dokonale integrovat do nejrůznějších 
průmyslových procesů. A pokud by rozmanité možnosti úprav 
přesto nevedly k ideálnímu výsledku, vyvineme pro vás řešení, 
které bude střiženo na míru přesně pro váš úkol. 

Spolupráce s týmem odborníků z firmy SICK, který se specializu-
je na realizaci specifických požadavků zákazníků na enkodéry, 
zaručuje maximální kvalitu výrobků, jednoduchou manipulaci, 
optimální logistiku, absolutní transparentnost a nejlepší péči.

Vyžaduje vaše aplikace zcela speciální provedení enkodéru? 
Obraťte se na nás. Společně s vámi najdeme vhodné řešení. Individuální příslušenství, na přání také ve smontovaném stavu

Rozměry hřídelí 
 s délkou, designem 
 a průměrem hřídele

Montážní systémy 
s přírubovým adaptérem, 
šablonami montážních ot-
vorů v přírubě a statorovou 
spojkou

Druh připojení se 
specifickými délkami 
kabelu, připojenou 
zástrčkou, obsazením 
žil a pinů

Elektrická rozhraní s indivi-
duální parametrizací 

 a komunikačním rozhraním


